[image: image1.png]

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 марта 2019 г.                                                                                               № 9
с.Шошка, Княжпогостский район

О разрешении на разработку проекта
межевания и проекта проектировки территории
    На основании ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация сельского  поселения «Шошка».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить ПО «Южные электрические сети» филиала ПАО «МРСК Северо-Запада»  «Комиэнерго» разработку документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории за счет собственных средств по объекту: «Реконструкция ВЛ 10 кВ яч.11Д ПС «Онежье» садоводческое хозяйство «Керос».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения «Шошка»                                     П.Н. Рохин
  АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ШОШКА»

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«СЬÖСЬКА»  СИКТ

ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ «КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНЛŐН АДМИНИСТРАЦИЯСА

ЮРНУŐДЫСЬ